СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА SWG-COB960, SWG-COB1600
50ММ
15
М
М
Светодиодная лента COB создана на основе множества бескорпусных светодиодов, смонтированных на гибкую
печатную плату и залитых общим слоем люминофора, что дает ленте мягкое равномерное свечение без
видимых точек отдельных светодиодов. Предназначена для обеспечения декоративной подсветки и местного
освещения в жилых и коммерческих помещениях и рассчитана на работу от источника постоянного
стабилизированного напряжения.
040132 SWG-COB960-24-25-WW 960 25 3000K
Срок службы, ч
50000 5000x15x1,8 50мм (48LED)
Гарантия
5 лет
040133 SWG-COB960-24-25-NW 960 25 4000K50000 5000x15x1,8 50мм (48LED)5 лет
040134 SWG-COB960-24-25-W 960 25 6000K50000 5000x15x1,8 50мм (48LED)5 лет
040135 SWG-COB1600-24-40-WW 1600 40 3000K50000 5000x30x1,67 25мм (40LED)5 лет
040136 SWG-COB1600-24-40-NW 1600 40 4000K50000 5000x30x1,67 25мм (40LED)5 лет
040137 SWG-COB1600-24-40-W 1600 40 6000K50000 5000x30x1,67 25мм (40LED)5 лет
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ
25ММ
30